S 1\‘.
fﬁ";—"h

i yﬂ;‘;érgw‘r?&...f‘;ﬂ Tt

{ HL
‘-‘o 2
x o
AN A chesle G\
rﬁéégéggfégmﬂgﬁ
'A} 'qf Ve, ji v'l"!' >

= ‘- VN ‘_‘I‘ ‘-‘!‘JWW ﬁ

"/\)t,«wﬂa, ~

«h .xﬁrwr w *?’f\t

r? ’v'ﬁ-":{f"% {57‘1:5' anye -AL,_ﬂra)';v'?-

n
- ""k '.!/‘ﬁﬂj;'rme J

A

f\é*;?w A

‘-'.
ufe

31 12 2024
fido aswnadczenla

"ZP 0321623

4 Sena Nr T T R i TS ‘ 5 1g¢zeé-zbkgéhizatbra Wydajqcégozééwiadczeﬁie),‘




Zatacznik 1B

ORGANIZATOR:

Powiat Ostrowiecki
ul. ltzecka 37
27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski

Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — WRONOW MIROGONOWICE — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
przez: BOKSYCE, JEZOW

Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 26/2024

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/049

odl. Oznaczenie kurséw

. , Kat. pom. Odl.
Nr Nazwa przystanku komunikacyjnego dregi | prayst. km] 6 " " Ban
[km]
1 | WRONOW MIROGONOWICE /1531 (CENTRUM)/ 02 dp 0,0 6:45 10:00 12:40 17:05
2 | ROZTYLICE NAGORZYCE/1531/ 06 dp 1,0 1,0 6:47 10:02 12:42 17:07
3 | ROZTYLICE NAGORZYCE/1531 (SKRZ. WITOStAWICE)/04 dp 0,9 1,9 6:49 10:04 12:44 17:09
4 | ROZTYLICE NAGORZYCE/1531 (KOSCIOL)/ 02 dp 0,4 2,3 6:50 10:05 12:45 17:10
5 | MILEJOWICE /1531/ 02 dp 0,8 3,1 6:51 10:06 12:46 17:11
6 | JANOWICE /1595 (CENTRUM)/ 03 dpP 0,9 4,0 6:53 10:08 12:48 17:13
7 | JANOWICE | /1595/ 01 dp 1,0 5,0 6:55 10:10 12:50 17:15
8 | GARBACZ | /1595/ 03 dp 1,0 6,0 6:57 10:12 12:52 17:17
9 | GARBACZ /1596 (SKRZ)/ 06 dp 1,0 7,0 6:59 10:14 12:54 17:19
10 | JEZOW / 1596 (SOLTYS)/ 02 dp 0,9 7,9 7:01 10:16 12:56 17:21
11 | JEZOW / 1596 (SZKOtA)/ 04 dp 1,2 9,1 7:03 10:18 12:58 17:23
12 | JEZOW / 1596 (SOLTYS)/ 01 dp 1,2 10,3 7:05 10:20 13:00 17:25
13 | GARBACZ /1596 (SKRZ)/ 05 dp 0,9 11,2 7:07 10:22 13:02 17:27
14 | GARBACZ /1595 (CENTRUM)/ 01 dpP 0,8 12,0 7:08 10:23 13:03 17:28
15 | MOMINA Il /1595/ 05 dp 1,0 13,0 7:10 10:25 13:05 17:30
16 | MOMINA 1/1595 (CMENTARZ)/03 dpP 0,7 13,7 7:11 10:26 13:06 17:31
17 | MOMINA /1595 (KOSCIOL)/ 01 dp 0,6 14,3 7:12 10:27 13:07 17:32
18 | BOKSYCE Il / 1597/ 05 dp i1 15,4 7:14 10:29 13:09 17:34
19 | BOKSYCE / 1597 (STAW)/ 03 dp 0,9 16,3 7:16 10:31 13:11 17:36
20 | BOKSYCE I/ 1597/ 01 dp 0,9 17,2 7:18 10:33 13:13 17:38
21 | ZAJACZKOWICE /1597 (SKRZ.)/01 dpP 1,0 18,2 7:20 10:35 13:15 17:40
22 | WASNIOW / 751(RYNEK)/ 02 dw 1,5 19,7 7:22 10:37 13:17 17:42
23 | SNIEZKOWICE/ 751(CPN)/ 02 dw 2,0 21,7 7:25 10:40 13:20 17:45
24 | MYCHOW KOLONIA / 751/ 02 dw 1,5 23,2 7:27 10:42 13:22 17:47
25 | SZWARSZOWICE/751/ 04 dw 1,8 25,0 7:30 10:45 13:25 17:50
26 | SZWARSZOWICE/751/ 02 dw 1,2 26,2 7:32 10:47 13:27 17:52
27 | PODSZKODZIE / 751(SZKOtA)/ 04 dw 1,0 27,2 7:34 10:49 13:29 17:54
28 | PODSZKODZIE / 751(SZYBY)/ 02 dw 11 28,3 7:36 10:51 13:31 17:56
29 | SZEWNA / UL.KIELECKA(BRZEZNIAK)/ 03 dw 0,7 29,0 7:37 10:52 13:32 17:57
30 | SZEWNA / UL.KIELECKA/ 01 dw 1,1 301 | 7:39 10:54 13:34 17:59
31 | SZEWNA / UL.LANGIEWICZA/ 02 dw 1,0 31,1 7:41 10:56 13:36 18:01
32 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/03 dw 0,7 31,8 7:42 10:57 13:37 18:02
33 | OSTROWIEC $SW./TRAUGUTTA/ 01 dw 0,8 32,6 7:43 10:58 13:38 18:03
34 | OSTROWIEC $W./ ZABIA/ 02 dpP 0,9 33,5 7:45 11:00 13:40 18:05
35 | OSTROWIEC $W./ ZABIA/ 04 dpP 0,4 33,9 7:46 11:01 13:41 18:06
36 | OSTROWIEC $W./MICKIEWICZA/03 dp 0,6 34,5 7:47 11:02 13:42 18:07
37 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/01 dG 0,4 34,9 7:48 11:03 13:43 18:08
38 | OSTROWIEC SW./ItZECKA/02 dw 0,8 35,7 7:49 11:04 13:44 18:09
39 | OSTROWIEC SW./ILZECKA/04 dp 0,4 36,1 7:50 11:05 13:45 18:10
Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
m — nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

dW - droga wojewddzka

dP —droga powiatowa

dG —droga gminna

OPERATOR: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Swietokrzyskim S:A.

ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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Zatacznik 1B

ORGANIZATOR:

Powiat Ostrowiecki

ul. ltzecka 37

27 - 400 Ostrowiec Swigtokrzyski

Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

Nazwa linii komunikacyjnej:
OSTROWIEC $WIETOKRZYSKI - WRONOW/MIROGONOWICE — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
przez: BOKSYCE, JEZOW
Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 26/2024
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/049
Kat. |Odl. pom. Oznaczenie kursu
N Nazwa przystanku komunikacyjnego drogi | przyst. ok
J km] [km] D D D D,m

1 |OSTROWIEC SW./ILZECKA/15 dP 0,0 5:30 8:45 11:20 15:45
2 |[OSTROWIEC SW./ILZECKA/13 dP 0,4 0,4 5:31 8:46 11:21 15:46
3 |[OSTROWIEC SW./ILZECKA/11 dpP 0,4 0,8 5:32 8:47 11:22 15:47
4 |OSTROWIEC SW./ILZECKA/07 dP 0,5 1,3 5:33 8:48 11:23 15:48
5 |OSTROWIEC SW./ItZECKA/05 dP 0,3 1,6 5:34 8:49 11:24 15:49
6 [OSTROWIEC SW./ILZECKA/03 dP 0,3 1,9 5:35 8:50 11:25 15:50
7 |OSTROWIEC SW./ ItZECKA/ 01 dP 0,3 2,2 5136 8:51 11:26 15:51
8 |OSTROWIEC SW./STAROKUNOWSKA/01 dG 0,5 2,7 5:37 8:52 11:27 15:52
9 [DSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dP 0,9 3,6 5:39 8:54 11:29 15:54
10 |[OSTROWIEC SW./ZABIA/03 dpP 0,7 4,3 5:40 8:55 11:30 15:55
11 |[OSTROWIEC SW./ZABIA/01 dP 0,4 4,7 5:41 8:56 11:31 15:56
12 |OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/02 dw 0,6 53 5:42 8:57 11:32 15:57
13 |OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/ 04 dw 0,4 5.7 5:43 8:58 11:33 15:58
14 |OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/06 dw 0,8 6,5 5:44 8:59 11:34 15:59
15 [SZEWNA / UL.LANGIEWICZA/ 01 dw 0,7 42 5:45 9:00 11:35 16:00
16 [SZEWNA / UL.KIELECKA/ 02 dw 1,0 8,2 5:47 9:02 11:37 16:02
17 [SZEWNA / UL.KIELECKA(BRZEZNIAK)/ 04 dw 1,0 9,2 5:49 9:04 11:39 16:04
18 |PODSZKODZIE / 751(SZYBY)/ 01 dw 0,9 10,1 5i51 9:06 11:41 16:06
19 [PODSZKODZIE /751 /03 dw 11 11;2 5:53 9:08 11:43 16:08
20 [SZWARSZOWICE/751/ 01 dw 09 12,1 555 9:10 11:45 16:10
21 [SZWARSZOWICE/751/ 03 dw 1,3 13,4 5:57 9:12 11:47 16:12
22 [MYCHOW KOLONIA / 751/ 01 dW 1,8 15,2 6:00 9:15 11:50 16:15
23 [SNIEZKOWICE/ 751 (CPN)/ 01 dw 1,6 16,8 6:02 9:17 11:52 16:17
24 WASNIOW / 751(RYNEK UG}/ 01 dw 1,8 18,6 6:05 9:20 11:55 16:20
25 [ZAJACZKOWICE / 1597T (SKRZ.)/ 02 dP 15 20,1 6:07 9:22 11:5/7 16:22
26 |[BOKSYCE I/ 1597/ 02 dP 1,0 21,1 6:09 9:24 1159 16:24
27 [BOKSYCE /1597 (STAW)/ 04 dpP 0,9 22,0 6:11 9:26 12:01 16:26
28 [BOKSYCE 11 /1597/ 06 dP 0,9 22,9 6:13 9:28 12:03 16:28
29 [MOMINA /1595 (KOSCIOt)/ 02 dpP 1;1 24,0 6:15 9:30 12:05 16:30
30 |[MOMINA 1/1595 (CMENTARZ)/04 dp 0,6 24,6 6:16 9:31 12:06 16:31
31 [MOMINA I /1595/ 06 dpP 0,8 25,4 6:17 9:32 12:07 16:32
32 |GARBACZ / 1595 (CENTRUM) /02 dP 1,0 26,4 6:19 9:34 12:09 16:34
33 [GARBACZ /1596 (SKRZ)/ 06 dP 0,8 27,2 6:20 9:35 12:10 16:35
34 [EZOW / 1596 (SOLTYS)/ 02 dp 0,9 28,1 6:22 9:37 1212 16:37
35 JEZOW / 1596 (SZKOtA)/ 04 dP 1,2 29,3 6:24 9:39 12:14 16:39
36 [JEZOW /1596 (SOtTYS)/ 01 dpP 1,2 30,5 6:26 9:41 12:16 16:41
37 |GARBACZ /1596 (SKRZ)/ 05 dP 0,9 31,4 6:28 9:43 12:18 16:43
38 |GARBACZ |/1595/ 04 dP 1,5 32,9 6:30 9:45 12:20 16:45
39 JANOWICE | /1595/ 02 dp 1,0 33,9 6:32 9:47 12:22 16:47
40 |IANOWICE /1595 (CENTRUM)/ 04 dpP 1.0 34,9 6:34 9:49 12:24 16:49
41 |MILEJOWICE / 1531/ 01 dP 0,9 35,8 6:36 9:51 12:26 16:51
42 [ROZTYLICE NAGORZYCE / 1531 (KOSCICt)/ 01 dpP 0,8 36,6 6:37 9:52 12:27 16:52
43 [ROZTYLICE NAGORZYCE/1531 (SKRZ. WITOStAWICE)/ 03 dP 0,4 37,0 6:38 9:53 12:28 16:53
44 |ROZTYLICE NAGORZYCE /1531/ 05 dP 0,9 37,9 6:40 9:55 12:30 16:55
45 [WRONOW MIROGONOWICE /1531 (CENTRUM)/ 01 dP 1,0 38,9 6:42 9:57 12:32 16:57

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz Swiat
m — nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

dw —

droga wojewddzka; dP — droga powiatowa

dG — droga gminna
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OPERATOR: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Swietokrzyskim S.A.

ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Sw.
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